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Informacja o kandydacie do Rady Nadzorczej

Zarząd ELEKTROBUDOWY SA z siedzibą w Katowicach informuje, iż Akcjonariusz Spółki Commercial Union Otwarty Fundusz
Emerytalny z siedzibą w Warszawie, zamierza zgłosić na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Spółki, które odbędzie się dnia 24
kwietnia 2008 r., kandydaturę Pana Aleksandra Chłopeckiego na niezależnego członka Rady Nadzorczej.

Pan Aleksander Chłopecki jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego i Uniwersytetu im.
Fryderyka Wilhelma w Bonn. Profesor UW w Instytucie Prawa Cywilnego. Radca prawny. 

W latach 1991-1996 doradca Przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych. W 1997-2000 dyrektor Departamentu Prawnego
Komisji Papierów Wartościowych i Giełd, a w latach 2001-2004 zastępca Przewodniczącego Komisji Papierów Wartościowych i Giełd
ds. Prawnych. Doradca w Hunton & Williams (obecnie Dewey & Le Boef) w latach 1996-1997 i 2000-2001. Od kwietnia 2004 do
czerwca 2006 członek Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych SA. W latach 2005-2006 Przewodniczący Rady
Nadzorczej PZU SA. 
Autor i współautor siedmiu książek i kilkudziesięciu artykułów poświęconych prawu papierów wartościowych, prawu handlowemu i
cywilnemu. 

Współautor większości regulacji prawnych obowiązujących w przeszłości i obecnie na polskim rynku kapitałowym. Ekspert Rządu RP
w Sejmie w procesie legislacyjnym obowiązujących obecnie ustawowych regulacji prawnych rynku kapitałowego (stały ekspert
Komisji Finansów Publicznych). 

Obecnie – Profesor na WPiA UW, Wspólnik w Kancelarii Chłopecki, Sobolewska i Wspólnicy sp. komandytowa, Przewodniczący
(niezależny członek) Marvipol SA, członek rady nadzorczej Dom Maklerski Navigator SA, Prezes Sądu Polubownego przy Komisji
Nadzoru Finansowego. 

W opinii zgłaszającego Akcjonariusza Pan Aleksander Chłopecki posiada wiedzę i umiejętności gwarantujące należyte wykonywanie
obowiązków oraz posiada doświadczenie konieczne do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Podstawa prawna: 
Inne uregulowania 

Nazwiska i imiona osób składajacych podpisy:
Jacek Faltynowicz - Prezes Zarządu
Jan Wilk - Prokurent 

Lista plików:
Pełna wersja
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